2

Сахалинское областное объединение  организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   18    »  марта  2015 г.                                                          №   35-2

Об итогах областного конкурса «Лучший
хозяйственный руководитель» за 2014 год
(т.т. Гольцева, Куликова,Оганесян,Лапанский,
Крутченко, Чура, Зотов)

Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями областного объединения организаций профсоюзов для  участия в областном конкурсе «Лучший хозяйственный руководитель» за 2014 год (прилагаются), Президиум профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями областного конкурса «Лучший хозяйственный руководитель» за 2014 год, наградить специальным Дипломом и памятным подарком в сумме до 1500 рублей:
1.1. По организациям рыбохозяйственного комплекса:
- Харитонову Светлану Викторовну – директора ООО «Экарма-Сахалин».
	1.2. По предприятиям автомобильного транспорта и дорожного хозяйства:
	- Хазиева Дмитрия Нурисламовича – начальника ГУПСО «Александровск-Сахалинское ДРСУ».
	1.3. По предприятиям строительного комплекса:
	- Зайцева Олега Викторовича – генерального директора ООО «СТРОЙПРОГРЕСС».
	1.4. По организациям агропромышленного комплекса:
[bookmark: _GoBack]	- Крылова Андрея Анатольевича – директора ОАО «Охинский хлебокомбинат».